Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne trois voies
avec positionneur intégré, DN 15 à DN 50 - PN 40
de régulation 7082
•  Forme compacte
•  Corps de vanne en inox
•  Plage de température  -50°C à +220°C

Vanne trois voies de régulation
4/6
Codification
Exemple de commande: 7082/020V4020C1
   vanne troies voies de régulation en inox, DN 20, taraudé ISO 228-1, joint du siège PTFE,
   positionneur numérique Type 8049 4-fils, piston Ø 80 mm, courbe linéaire, Valeur  Kvs
   100%.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7 0 8 2 / V S 1 -  6 : à compléter
7 - 14: uniquement si nécessaire
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre "A": Ensemble sans corps
nominal "R": Kit de réparation (joints)
1.
Type de
construc-
tion
2. Raccordement 3. Corps 4. Joint du
siège 5. Positionneur 6. Tête de
commande 7. Ressorts
3
4
Vanne trois
voies distri-
butrice
Vanne trois
voies mé-
langeuse
0
5
Taraudé selon
ISO 228-1
Taraudé NPT
2 Inox
1.4408
0 PTFE C
R
W
K
N
K
Y
positionneur nu-
méri.Type 8049,
4-fils
positionneur
numéri. Type
8049, 2-fils
positioneur nu-
méri. Type 8049
ExPro, ATEX,
IECEX
positioneur nu-
méri. Type 8049
ExPro-FM
positioneur nu-
méri. Type 8049
Version IO-Link
„positionneur
numérique type
8049 ExPro-FM
avec embase en
inox;
Ta = -10°C to
+75°C; IS Class
I Division 1,
Groups A, B,
C, D; T4 Entity;
Class I Zone 0
AEx ia IIC T4
Entity, IP65“
„Positionneur
numérique type
8049 ExPro-FM